assessoria contábil, elaboração e envio da PCA (Orçamento, 
Programa e Prestação de Contas Anual) da Câmara Municipal de São 
José de Espinharas/PB, em favor de: SOUSA CONTABILIDADE 
PUBLICA LTDA, CNPJ Nº 26.542.769/0001-25, com o Valor Total de: 
R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais). Para assinar o contrato nos 
termos da Lei nº 14.133/21. 
São José de Espinharas/PB, 15 de janeiro de 2026. 

ERIVALDO NUNES DE MEDEIROS 
Presidente 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº 00002/2026 – LEI Nº 14.133/21 
O Presidente da Câmara Municipal de São José de Espinharas/PB,

[...]

Outras Informações Fiscais EFD-Reinf / DCTFWeb, e preparação de 
documentos e serviços de apoio administrativo pertencentes à 
Câmara Municipal de São José de Espinharas – PB, em favor de: 
LINDOALDO MEDEIROS MARQUES, CNPJ Nº 19.550.718/0001-80 
– Valor Total: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais). Para 
assinar o contrato nos termos da Lei nº 14.133/21. 
São José de Espinharas/PB, 15 de janeiro de 2026. 

ERIVALDO NUNES DE MEDEIROS 
Presidente 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº 00003/2026 – LEI Nº 14.133/21 
O Presidente da Câmara Municipal de São José de Espinharas/PB,

[...]

processos licitatórios, treinamento de servidores, pareceres técnicos 
e demais atos inerentes as contratações da Câmara Municipal de São 
José de Espinharas/PB, em favor de: LIMA & AZEVEDO 
CONSULTORIA LTDA, CNPJ Nº 27.498.437/0001-53, com o Valor 
Total de: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Para assinar o 
contrato nos termos da Lei nº 14.133/21. 
São José de Espinharas/PB, 15 de janeiro de 2026. 

ERIVALDO NUNES DE MEDEIROS 
Presidente